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Продажба на имот 
 

Се продава: 

Куќа во с. Октиси, Струшко, евидентирана во Имотен лист бр. 100046 за КО Октиси, со вкупно 

изградена површина од 396 м2 и дворно место од 567 м2. 

Година на градба: осумдесетите 

Опис: Предмет на продажба е индивидуална семејна куќа (поделена во два објекта) во с.Октиси со 

вкупно изградена површина од 396м2 и земјиште со површина од 567м2. 

Површина: 

Зграда Опис Кат Површина (м2) 

1 стан приземје 81 

1 балкон приземје 2 

1 стан кат 1 83 

1 балкон кат 1 15 

2 стан приземје 98 

2 балкон приземје 13 

2 стан подрум 104 

КП 3257/2 земја (зпз 1) / 96 

КП 3257/2 земја (зпз 2) / 113 

КП 3257/2 земја (гиз) / 358 
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